平成26年7月吉日

関係先各位

株式会社エフネス

                                              代表取締役 岡田 直樹

 大阪事業所移転のご案内

拝啓 向夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、業務拡大に伴い、エフネスおよびグループ会社の大阪事業所を下記に移

転いたします。来年 7 月には創業から四半世紀を迎えることになりますが、この機会に創業の地に近

いところへ移り、役職員一同初心に戻って、皆様のご期待に沿えるよう努力いたす所存でございます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながらご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

業務開始日  ： 平成 26年 7月 28日 (月)

新住所     ： 〒541-0047 大阪市中央区淡路町 3丁目 6番 3号 NMプラザ御堂筋 11階

法人名 部署名 電話 ファックス

(株)エフネス 大阪支店 管理本部

大阪営業支店

リキシャ DM事業部

リキシャ EasyREZ

06-6231-6601

06-6231-6603

06-6231-6605

06-6231-6606

06-6231-6602

06-6231-6602

06-6231-6602

06-6231-6602

(株)ティ・アイ・コンソーシア 大阪支店 06-6233-5489 06-6233-5480

以上